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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nicograniczonego
znak THIT P/ 24 /10 na Dostawe produktow leczniczych /zadania 1-46/

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowieni Publiczrych , w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczqce Specyfikacyi Istotnych Warunkow Zamdwienia do przetargu na dostawe produktow leczriczych
(zadania 1-46), Instytut Hematologii i Transfuzjologii priekazuje tresé zapytari | uprzejmie wyjasnia .

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 19

» Zwracamy sie z uprzejma prosbq o wydzielenie z pakietu pozycii nr 13,29,30 i 39. Poniewaz sq to
leki silnie dzialajqee ich wydzielenie z w/w pakietow umozliwi Qferentom, ktorzy nie posiadajaq
zezwolenia na obrot Srodkami psychotropowymi i narkotykami, przedstawienie oferty cenowef na te
Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu pozycji 13,29,30,39.

Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 29

wLwracamy sie z uprzejma prosbq o wydzielenie z pakietu pozycji nr 3 i 4 i utworzenic z nief
odrebnego pakietu....”

Odpowied?

Zamawiajgey nic wyraza zgody na wydzielenie z pakietu pozycji 3, 4.

Pytanie 3

Czy mozliwa jest zmiana Specyfikacyi Istotnych Warunkow Zamowienia w ten sposob , iz ze wzgledu
na niedostepnos$é na rynku preparatu Mechlormetine inj. 10 mg/20 mi ampuika, z zadania nr 46 (leki
z tzw. Imporiu docelowego) zostanie wydzielony wyzej wymieniony produkt leczniczy (poz. 4)?
Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu preparatu Mechlormetine inj. 10mg/20ml.
Lek nalezy wycenié podajqe ostatniq cene z adnotacjq o braku dostepnosci tego produkitu na rynku,

Pytanie 4

Dotyczy §3 pkt.3

Prosimy zamawiajaqcego o okreslenie, kiorych lekow okreslonych w SIWZ dotyvezy moziiwosé dostaw
na cito {,, leki ratujqee Zycie”)? dostarczenie 12 godzin od zlozenia zamowienia.”

Odpowied?

Dosterwy w trybie cito mogg dotyczyé wszysikich lekow |

Pytanie 5

Dotyczy §5 pht. 4

Ewentualne reklamacje jakosciowe lekéw wiqzq sie ze szczegdlmymi procedurami do ktdrych
zobowiqzany jest producent lekéw stosownymi przepisami. W zwiqzku z tym proponujenty zmiang
przedmiotowego zapisu na nastepujqcy:
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. W przppadiu stwierdzenia brakéw ilosciowych lub wad jakoSciowych Zamawiajgcy niezwlocznie
powiadomi o tym Dostawce , ktory rozpatrzy reklamacje dotyczqeq :

- brakow ilosciowych w ciggu 7 dni
- wad jakoSciowych w ciqgu 14 dni’
Odpowied?

Apteka posiada wiasne procedury reklamacyine w zwiqzku z tym nie wyrazamy zgody na zmiang
Zapisow,

)

Pytanie 6
Dotyezy § 6 pht. |

a) Prosimy Zamawiajgcego o zmiang zapisu na :,, 4% wartosci netto niezrealizowanej czesci
umowy "

Odpowied?

Zamawiajqey zapisy pozostawia bez zaian.

Pytanie 7

Dotyczy § 6 pht. 1

Prosimy Zamawiajqcego o zmiane zapisu na. ,,0,1% wartosci netto przedmiotu umowy
dostarczonego ze zwlokq ,,

Odpowied?

Zamawiajgcy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy § 6 pht. |

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane zapisu na:’'0,1% wartosci netto przedmiotu umowy
podlegajqcego wymianie.”

Odpowied?

Zamawiajqcy zapisy pozosiawia bez zmian.

Pytanie 9

Dotyezy § 6 pht. [

Prosimy Zamawiajqcego o zmiane zapisu na: ,, 2% wartosci netto niezvealizowanef cze$ci umowy ™.
Odpowied}

Zamawiajqey zapisy pozostawia bez zntian.

Pytanie 10
Dotyczy § 6 pkt. 6

Prosimy Zamawiajqcego o dopisanie na kovcu zdania stow: ,, a zgody takief nie mozna
bezpodstawnie odmowic”

Odpowied?

Zamawidajgey zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 11
WDotyezy zadanie 8 poz. 1,2,3

Prosimy Zamawiajqcego o wydzielenie z przedmiotowego zadania 8 pozycji 1,2,3 do osobnego pakietu
( np. 8a), co umozliwi przysigpienie do przetargu producentowi lekow, a co za tym idzie zlozenie
konkurencyjnei pod wzgledem cenowym oferty... ... ”

Odpowied?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie = pakietu pozycji 1,2, 3.

Pytanie 12

. Czy Zamawiajqcy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomorkowego
raka pluca wylgcznie w stopniu Il i IV, bez rejestracji w stopniu IIb, co uniemozliwia zastosowanie w/w
Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnobnokomdérkowym rakiem{ptuca?
Odpowied?



Zamawiajyey dopuszeza wszystkie preparary Vinorelbiny bez ograniczonych zarejestrowanych
wskazan do stosowania.

Pytanie 13

., Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 3

poz. 10— Cyclophosphamidum 1,0g fiol 5. subst

poz. 11 - Cyclophosphamidum 0,2g fiol s. subst

poz. 12- Cyclophosphamidum 50g x 50 draz

poz. 28 — lfosfamidum lg x 1 fiolka

poz. 30— Mesna 400 mg /4mlx 15 amp a 4mi” ..

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu pozycii 10,11,12,28,30).

Pytanie 14
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wylqczenie z pakietu 6 pozycji 7 Busulfan, 9 Chlorambucil, 131 14

Melphalanum, 15 Thioguaninum, oraz 25 Labetalolum ze wzgledu na brak produktu w ofercie?
Odpowied?
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wylqczenie z pakietu 6 pozycji 7.9,13,14,15,25.

Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 39, poz. 3 — Czy Zamawiajqcy miaf na my$hi diete nornokalorvezng {lkcal/mi)

kompletng bogatoresztkowq? 7 naszej wiedzy wynika, ze nie ma na rynku diety wysokokalorycznej
bogatoreszthowe] w opakowaniu typu pack.

Odpowied;,

W pozyeji 3 wiw/ pakietu nalezy wyeenié preparat normokaloryezny (lkcal/m), kompletiy,
bogatoreszthowy

Pytanie 16

WDotyezy zadania nr 10. Zwracamy sig z uprzefma pro$bg o umozliwienie zaproponowania w
miejsce albuminy 20% a 100 mi — Albumine 20% a 50 ml w ilosciach proporcionalnych.....”
Odpowied}

Zamawidajgcy dopuszeza zaoferowanie Albuminy 20% a 50ml w ilosciach proporcjonainych.

Pytanie 17

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej(bo np. bedzie to razilo razqcq stratq
dla Wykonawcy). Zamawiajqcy wyrazi zgode na wylqczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §6 ust. 5 pkt 5. 1. projekiu umowy)?.

Odpowied?

W przypadku wycofania z obrotu lub wsticymania produlkceji produktu leczniczego i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku nalezy przedstawi¢ zamawiajqeemu informacye od producenta
preparaty o zaistnialvm fakcie.

Pytanie 18
. Dotyczy pakiet ny I poz. 104. Prosimy o wykre§lenie pozycji ze wzgledu na zakoviczenie produkcji i

braku leku rownowaznego
Odpowied?
Pozycie 104 nalezy wyeenié podajae ostatniq ceng z adnotacjq o zakonczeniu produkcji,

Pytanie 19
»Dotyezy  pakietu nr 2 poz. 28.

Lek pakowany obecnie jest po 16 tabletek w opakowaniu jednostkowym. Prosimy o mozliwosé
zaoferowania 863 opakowan po 16 tabl.

Odpowied?

Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie w pozvcefi 28 leku pakowanego po 16 tabletek w ilosci
8630p



Pytanie 20

WDotyezy  pakietu nr 2 poz. 84,138,139

Prosimy o wykreslenie pozycji ze wzgledu na zakoviczenie produkcji i braku leku réwnowaznego™
Odpowied?

Pozycje 84,138,139 nalezy wvcenié podajge ostatniq ceng § adnotacje o zakonczenin produkefi

Pytanie 21
. Dotyezy  pakietu nr § poz. 87

prosiny o mozliwo$¢ zaoferowania Produktu Tuberkulin PPD RT a 10 fiol. w ilosci 2 op. whiv lek
oferowany jest wylqcznie w opakowaniach po 10 fiol. i tak tylko moze by¢ sprzedawany (Prawo
Farmaceutyczne Dz, U, 126 z 2001, poz. 1381 Rozdz. 2, art.3.1.)

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie produktu Tuberkulin PPD w opakowaniu po 10 fiol.

Pytanie 22
Prosimy 0 mozliwos¢ zaoferowania produktow rownowaznych pakowanych w opakowaniach o innej

iloSci tabletek, ampuiek niz okreslii Zamawiajgey. Jezeli tak, to prosimy o okreslenie w jaki sposob
nalezy przeliczyé ogoing ilosé (zaokragiajgce do pefnych opakowan w gore , czy w dol).

Odpowied?

Zamawiajqcy wyraia zgode na zaoferowanie ideniycznyvel odpowiednikéw roznigeych sig ifoscig
ampulek , tabletek w opakowaniu przeliczajqe ilo$é opakowan zgodnie z SIWZ. Nalezy dokonaé
zaokraglenia w gore.

Pytanie 23

Ww$2ust. Swzw. z § 6ust. 5.3. 1 5.4. Umowy- czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na uzupeinienie
wskazanych przypadkéw zmiany ceny o przypadek zmiany stawki podatku VAT? Zmiana ta
obowigzywalaby z mocy prawa od daty wejscia w Zycie, przy czym zmianie uleglyby wylqcznie kwoty
Jednostkowe brutto, kwoty netto nie zmienilyby sig.”

Odpowied?

Zamawiajqey zapis pozostawia bez zmian.

Pytanie 24

»$ 3ust. I Umowy — czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na uzupelnienie postanowienia umowy o
nastepujacy zwrot: ,, Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub sobote fub poza godzinami
pracy apteki szpitalnej dostawa nastqpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie?
Odpowied?

Leki zamawiane sq w terminach uzgadnianych z Wykonaweq .

Pytanic 25

»$3 ust. 3 Umowy — czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy dla zamowien
dotyczqeych lekow niezbednych do ratowania zycia lub sidadanych w trybie pilnym do 24
godzin?....”.

Odpowied?

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydluzenie terminu dostaw lekow skiadanych w trybie pilnym do

24 godzin.

Pytanie 26

. § 0 ust. 6 Umowy — czy zamawiajqcy wyrazi zgode na usunigcie tego postanowienia , ewentualnie
na uzupelnienie o nastepujqce sformulowanie: ,, przy czym Odbiorca nie moze odmowic  zgody bez
uzasadnionej przyczyny”?. Zwracamy uwage , ze dokonujqce dostawy | odraczajqe termin platnosci
Wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiajqcego. W przypadhku nie zrealizowania przez
zamawiajqcego jego zobowiqzan w zakresie zaplaty Wykonawca powinien mie¢ prawo do odzyskania
naleznego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienic wierzytelnosci na osobe trzeciq . Wskazane
postanowienie ogranicza w praktyce prawa Wykonawcy do dochodzenia swoich naleznosci wylqcznie
na drodze sqdowej.



Odpowied?
Zamenwiajiqey zapis pozostawia bez znian,

Pytanie 27
Dotyczy pakietit nr I poz. 30

Prosimy o doprecyzowanie dawki preparatu Z czesci opisu (80g) wynika , ze chodzi o $rodek
Dexapolcort N 30 mi - preparat dwuskladnikowy (neomycini sulfas 750 meg +dexamethasonum
150meg) lecz z drugief czesci (55ml), ze chodzi o dexapolcort 0,28mg/g 32,5g a 55 ml
Odpowied?

Nalezy zaoferowac Dexapolcort 0,28mg/g 32,5g a 55ml

Pytanie 28
Czy zamawiajiqcy wymaga aby innmunoglobulina ludzka byla roztworem gotowym do podania?

Odpowied?
Zamawiajgey nie wymaga aby immunoglobulina ludzka byka roztworem gotowym do podania.

Pytanie 29

Czy zamawiajqcy wymaga aby oferowany preparat immunoglobuliny byl preparatem o znanym i
fizjologicznym rozkiadzie podklas Igg?

Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszeza wszystkie zarejestrowane prepararty immunoglobuliny ludzkiej.

Pytanie 30
Czy zamawiajqcy w zadaniu nr 37, poz. 8 Hydroxyethylaminum 6% 500 mi, 130/04, mial na mysli

preparat Hydroxyethylaminum 6% 500 mi, 130/04 zawieszony w roztworze 0,9% NaCl?
Odpowied?

W zadaniu nr 37 pozycii 8 naleiy zaoferowad Hvdroxyethviaminum 6% 500m! 130/04 w roztworze
0,9% NaCl

Pytanie 31
Czy zamawiajqcy w zadaniu nr 37 poz. 10— Hydroxyethylaminum6% 500ml 130/04 w 0,9% NaCl

roztwor zrownowazony, zhilansowany |, z elektrolitami-mial na mysli preparat -
Hydroxyethylaminum6% 500ml 130/04 w roztworze zbilansowanym z elektrolitami?

Odpowied?

W zadaniu nr 37 pozycji 10 nalezy zaoferowaé Hydroxyethylaminum 6% 500ml 130/04 w roztworze
zhilansowanym z elektrofitami.

Pytanie 32

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wycene ampulek zamiast flolek —amputki lub zamiast ampulek-
fiolki? Celem zaoferowania korzystniejszef oferty cenowej.

Odpowied?

Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang postaci proponowanych identycznych odpowiednikow z
zachowaniem drogi podania.

Pytanie 33

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych ?

H.wyceng:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsulki, drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsulki lub drazetki?

zamiast kapsulek-tableteki powlekane, tabletki, lub drazetki?

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowey.)

Odpowied?

Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang postaci proponowanych identycznych odpowiednikow z
zachowaniem drogi podania.



Pytanie 34

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie preparatow w roznych epakowaniach jednostkowych
(innych niz w formularzu cenowym) pod warunkiem, ze ostateczna ilos¢ bedzie toisama z podung
przez Lamawiajqeego w formularzu?

Jesli ilos¢ sztuk nie bedzie podzielna przez wielkosé opakowania | to czy Zamawiajgcy dopusci
wycene preparalow zaokraglajac do pelnego opakowania w gore?

Odpowied?

Zamawiafgcy dopuszcza zaoferowanie identyeznych odpowiednikow w innyeh opakowaniach niz
zapisano w formularzu przeliczajge io$é opakowan tak, aby liczba sztuk byla zgodna z SIWZ a ilosé
opakowan nalezy zaokragli¢ do gory.

Pytanie 35

Czy Zamawiajqcy w pakiecie nr 1 poz. 2 (Aciclovirum) wymaga wyceny 1500 op. leku, czy tez
Zamawiajqcy wymaga wyceny 1500 fiolek?

Odpowied;

W pozycii 2 nalezy zaoferowadl Aciclovirum w ilosci 1300 fiolek.

Pytanie 36

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie nr I poz. 30 na wyceng preparatu w dawce 32,5 g (55 mi),
poniewaz tylko taki jest dostepny?

Odpowied?;

W pozycji 30 nalezy wycenié lek w dawee 32,5g, 55ml!

Pytanie 37

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode w pakiecie nr | poz. 53 na wycene preparatu w dawce Gentamicin
{1.3%, krople, do oczu, 5 mi poniewaz tylko taki jest dostepny?

Odpowied?

W poz.53 nalezy wycenié lek dostepny na rynku, dopuszczony do obrotu.

Pytanie 38
Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie nr 1 poz. 120 na wycene preparatu w dawce

Tropicamidum 1%,(10mg/ml),krop.do oczu,2x5mi w ilosci 5 op. , poniewaz tylko taki jest dostepny?
Odpowied?
W poz. 120 nalezy wycenié lek dostepny na rynku, dopuszczony do obrotu.

Pytanie 39

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 6 (Laxans) wyceny leku o nazwie handlowej Alax?
Odpowied?
W pozycji 6 dopuszczanyy wycene teku Alax.

Pytanie 40

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 10 (Arnice et calendule) wyceny leku o nazwie
handlowej Arcalen masc 30g ?

Odpowied;

W poz. 10 dopuszczamy wyeeng leku Arcalen masé 30g .

Pytanie 41

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 16, 17 (Pamidronate sodium ) wyceny preparatow w
postaci amputko- strzykawek w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowied?

W poz. 16,17 dopuszczamy wyceng preparatu w postaci ampultko- strzykawek.

Pytanie 42
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 19 (Chamomille anth. Extra. A 100g sol) wyceng
preparatu o pofemnosci 100ml (zamiast 100g), poniewaz tylko taki jest dostepny?



Odpowied?
Nalezy wyceni¢ preparat dopuszczony do obrotu | dostepny na rviku.

Pytanie 43
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 21{Balsamum peruvianum 100ml} wycene

preparatu 0 pofemnosci 100 g (zamiast 100ml), poniewaz tylko taki jest dostepny?
Odpowied?
Nalezy wvcenic preparat dopuszezony do obrotu, dostepny na rvitku,

Pytanie 44
Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie ny 2 poz. 23 (Berodual aer 10ml) wyceny leku Berodual N, aer,

200 dawek, 10 mi?
Odpowieds
Nalezy wyceni¢ lek Berodual N aer 200dawek 10ml.

Pytanie 45
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz.41 wyceny leku Dekstran 40.000, 10%, inf.,500 m!,

KabiPac, w celu zaoferowania korzystniejszef ofert cenowej?
Odpowied?
W pozycji 41 dopuszczany zaoferowanie preparati w opakowaniu KabiPac.

Pytanie 46

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie nr2 poz. 51 (Dimeticonum) na wycene preparaiu w postaci
kapulak miekkich?

Odpowied?

W pozycii 51 nalezy zaoferowad lek dopuszczony do obrotu, dostepny na rynku.

Pytanie 47

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wykreslenie z pakietu nr 2 poz. 53 (Fenicort), poniewaz jest
czasowo wstrzymana produkcia tego leku?

Odpowied?

W pozycji 53 nalezy wycenié lek podajqc ostatniq cene z adnotaciq o wstrzymaniu produkcji.

Pytanie 48
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie ny 2 poz. 58 (Gencjana v-r spiryt 20g 2%) wycene preparatu
o pojemnosci 20 ml (zamiast 20g), poniewa? tylko taki jest dostepny?
Odpowied?
W pozycii 58 nalezy zaoferowad produkt leczniczy dopuszczony do obrotu, dostepny na rynku.

Pytanie 49

Czy Zamawigiqcy wyraz zgode w pakiecie nr 2 poz. 75 (Lactulosum) na wycene preparatu w dawce
Lactulosum (Polfarmex),(7,5g/15ml), syr., 150 mi?

Odpowied?

Zamawiajgcy wyraza zgode na wyceng zaproponowanego produktu,

Pytanie 50
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 84 (Manusan) wyceny leku Manusan, 4%, ptyn, 500

ml, nakretk.?
Odpowied?
W poz.84 nalezy zaoferowad proponowany prepara.

Pytanie 51
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 93 (Semen lini) wyceny leku Nasiona Inu, ziolo

pojed., (H.L.), 250 g.7
Odpowied?
W poz. 93 dopuszczamy wyecene zaproponowanego produkiu leczniczego.



Pytanie 52

Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 98 (Neomycinum) wyceny leku Neomycinum
sulfuric.,subst, (P.Tarch), 5 g.7

Odpowied?

W pozycfi 98 nalezy wyceni¢ Neomycinum sulfuric, subst. 5g.

Pytanie 53

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie nr 2 poz. 108 (Nystatinum) na wycene preparatu w posiaci
tabletek dojelitowych, poniewaz tylko taki jest dostepny na rynku?

Odpowied?

Nalezy zaoferowac lek dopuszezony do obrotu | dostepny na rynku.

Pytanie 54

Czy Zamawiajqcy wymaga w pakiecie nr 2 poz. 110, 111 (Timololi} preparatu w postaci ,,krople
oczne’’?

Odpowied?

Nalezy zaoferowad lek dopuszczony do obrotu , dostepny na rynku.

Pytanie 55

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie nr 2 poz. 124 (Acidum acetlsalicylicum) na wycene
preparatu w postaci tabletek dojelitowych, poniewaz tylko taki jest dostepny na rynku?
Odpowied?

Nalezy zaoferowac lek dopuszczony do obrotu , dostepny na rynku.

Pytanie 56

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie z pakietu nr 2 poz. 138, 139 (Xantinoli nicotinas)-
zakoriczona produkcja, brak zamiennikow.?

Odpowied?

W pozycji 138,139 nalety wycenié leki podajqc ostatniq cene z adnotacjq o zakonczonef produkeji.

Pytanie 57
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 180 na wycene preparatu Skin Protect, plyn, 120 ml

w ilosci 20 op., poniewaz preparat Novoscabin plyn nie jest juz produkowany.?
Odpowied?
W poz. 180 dopuszczamy wyceng zaproponowanego preparati.

Pytanie 58

Czy Zamawiajqcy, majqc na uwadze uczciwg konkurencje, uwzgledniajqe Art. 7 oraz Art. 29 Ustawy
Prawo Zamdwien Publicznych dopusci w pakiecie nr 3 poz. 2,3,4 wycene preparatow pochodzqcych
od roznych producentow?

Odpowied?

W poz. 2,3,4 zamawiajqcy wymaga wyceny preparatow pochodzqcych od jednego producenta.

Pytanie 59
Czy Zamawiajqcy, majqc na uwadze uczciwq konkurencje, uwzgledniajqe Art. 7 oraz Art. 29 Ustawy

Prawo Zamoéwien Publicznych dopusci w pakiecie nr 3 poz. 2,3,4 wycene preparatow pochodzqeych
od roznych producentow?

Odpowied?

W poz. 2,3.4 nalezy wycenic preparaty zgodnie = zapisem SIWZ tj. pochodzqee od jednego
producenta.

Pytanie 60

Czy Zamawiajqcy, majqce na uwadze uczciwg konkurencje, uwzgledniajac Arvt. 7 oraz Art. 29 Ustawy
Prawo Zamdwieri Publicznych dopusci w pakiecie nr 3 poz. 16 wycene preparatu pochodzqcego od
innego Producenta niz preparaty w poz. 13, 14,157

Odpowied?



Wopoz. 13,14,151 16 nalezy wycenié preparaty zgodnie = capisem SIWZ tj. pochodzqee od jednego
producentda.

Pytanie 61

Czy Zamawiajqcy, majqc na uwadze uczeiwg konkurencje, wwzgledniajqe Art. 7 oraz Art. 29 Ustawy
Prawo Zamowien Publicznych dopusci w pakiecie nr 3 poz. 19 wyceng preparatu pochodzqcego od
innego Producenta niz preparaty w poz. 17, 187

Odpowied?

Wpoz. 17,1819 nalezy wveenic preparaty zgodnie z zapisem SIWZ {f. pochodzqee od jednego
producenta.

Pytanie 62

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wykreslenie z pakietu nr 3 poz. 31 (Mitoxantrone)- zakoviczona
produkcja, brak zamiennikow.?

Odpowied?

Zgodnie z wiedzq Zamawiajqcego lek Mitoxantrone jest dopuszczony do obrotu i nalezy dokonac jego
wyceny.

Pytanie 63

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie nr 4 poz. 3 (Dalteparin) na wycene preparatu w postaci
amputek, poriewaz tylko taki jest dostepny na rynku w podanej przez Panstwa dawce?

Odpowied?

W pozyeji 3 nalezy wyceni¢ lek w postaci ampulkowey.

Pytanie 64

Czy Zamawiajqcy wymaga w pakiecie nr 5 poz. 90 (Sulodexide) wyceny leku Vessel Due I, 600 LS,
inj., 10 amp?

Opis w poz. 90 odpowiada zaproponowanef dawee leku.

Pytanie 65

Czy Zamawiajqcy wymaga w pakiecie nr 5 poz. 91 (Polyacrilic acid) wyceny leku w postaci kropli
zelowych do oczu?

Qdpowieds

W poz. 91 nalezy wycenié lek w postaci Zelowych kropli do oczu.

Pytanie 66

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wykreslenie z pakietu wnr 5 poz. 94 (Cidofovir) — brak rejestracyi
leku?

Odpowied?

Lek Cidofovir nalezy wycenié.

Pytanie 67

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie nv 16 poz. 9 (Diclofenacum natr) na wyceng preparatu w
postaci tabletek dojelitowych, poniewaz tylko taki jest dostepny na rynku?

Odpowied?

Nalezy wycenid lek dopuszczony do obrotu, dostepny na rynka.,

Pytanie 68

Czy Zamawiajqcy wymaga w pakiecie nr 17 poz. 5 (Przesycony roztwor jonow wapniowo-
Josforanowych 2 x 15ml a 30) wyceny preparatu Caphosol, plyn, do pluk j.ustn., 15 mi, 60 fiol w ilosci
150 op?

Odpowied?

W poz. § nalezv wycenic zaproponowany produkt leczniczyv w ilosci 1500p

Pytanie 69



Czy Zamawiajgecy wymaga w pakiecie nr 19 poz. 12 (Dopamini hydrochloridum) wyceny leki w dawee
Dopaminum h/chior. 4%, 200 mg/Smi,inj., 10 amp ?

Odpowied}

Opis w formularzu cenowym odpowiada zaproponowanej dawee leku.

Pytanie 70

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pakiecie nr 20 poz. 6, 7 (Morphini sulfas) na wycene preparatu w
postaci tabletek o przediuzonym uwalnianiu , poniewaz tylko taki jest dostepny na rynku?
Odpowied;

Nalezy zaoferowaé lek dopuszczony do obrotu, dostepny na rynku.

Pytanie 71

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie ni 27 poz. 5 (Imipenem 0,5 fiol } wyceny leku
Tienam, 500mg+500mg, 20m/i, ?

Odpowied?

Zaproponowany lek odpowiada opisowi w formularzu cenowym.

Pytanie 72

Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie nr 34 poz. 3 (Mofetil mycophenolate) wyceny preparatu w
dawce 1g/5miprosz.disp.zaw.doustn, 110g(175ml) w ilosci 1 op.?

Odpowied?

Zaproponowany lek odpowiada opisowi w fornudarzu cenowym,

Pytanie 73
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na : Dotyczy projektu umowy

- zmiane zapisu §4 ust. 4 ,,Za dzien zaplaty uznaje sie dzient uznania rachunku bankowego Dostawcy ™
Odpowied?
Zamawiajqcy zapis pozostawia bez zmian.

Pytanie 74
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na: Dotyczy profektu umowy - wykresleniez § 6 ust. 61 7.

Odpowied?
Zamawidiqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 75

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na .

Dotyczy Zadania nr 1- poz. 2 — zaproponowanie preparatu Aciclovir w opakowaniach po 5 ampuiek
w ilosei 300 op.

Odpowied?

W poz.2 dopuszczamy wyceng zaproponowanego leku w opakowaniv po Samp w ilos$ci 300op

Pytanie 76

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na .

Dotyczy Zadania nr 1- poz. 9 — zmiane opakowar: z kapsulek na tabletki,
Odpowied?

W poz.9 wyrazamy zgode na zmiang formy leku.

Pytanie 77

Czy Zamawiagjqcy wyrazi zgode na .

Dotyczy Zadania nr 1- poz. 11 — zaproponowanie preparatu w opakowaniach po [ fiolce w ilosci 20
op.

Odpowied?

Zamawiajqey wyraza zgode na zaoferowanic preparatu w opakowanin po 1 fiolce w ilosci 20 op

tanie 78
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na .
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Dotyczy Zadania nr 1- poz. 37 — zmiang opakowah z tabletek na kapsulki,
Odpowied?
W poz. 37 wyraZamy zgode na zmiang opakowania = tabletek na kapsufki.

Pytanie 79

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na :

Dotyczy Zadania nr 1- poz. 42 — zaproponowanie preparatu w opakowaniach po 30 tabletek w ilosci
7 op.

Odpowieds

Zamawiajqcy wyraza zgode na wyceng leku w opakowaniach po 30 thi w ifosci 7 op.

Pytanie 80

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na .

Dotyczy Zadania nr 1- poz, 54 — z powodu okresowego braku na rynku (planowane wznowienie
produkeji na poczatku 201 1v), w jaki sposob nalezy postqpié w tym przypadiu? (Czy Zamawiajqcy
wymaga aby wycenié t¢ pozycje oraz umiescic odpowiedniq adnotacje pod pakietem, czy wykreslic tq
pozycje),

Odpowied;

W przypadku okresowego braku leku na rynku nalezy zaproponowac identyczny odpowiednik lub
wyeeni¢ lek brakujqey z adnotacjag o preyezvnie jego braku.

Pytanie 81

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na .

Dotyczy Zadania nrl- poz. 78 — z uwagi na brak dostaw do korica 2010r. opakowarn w tabletkach
dojelitowych, prosimy o wyrazenie zgody na zmiane opakowan na tabletki,

Odpowied?

W poz. 78 dopuszczamy zaoferowanie leku w postaci tabletek.

Pytanie 82

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na :

Dotyczy Zadania nr 1- poz. 81 — zmiang¢ opakowan z tabletek na tablethi podjezykowe,
Odpowieds;

W poz. 81 nalezy zaoferowad tabletki podjezykowe,

Pytanie 83

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na :

Dotyczy Zadania nr 1- poz. 87 - zaproponowanie preparatu w opakowaniach po 1 fiolce w ilosci 60
op.

Odpowied?

W poz. 87 wyrazamy zgode na wycene leku w opakowaniach po [ fiolce w ilosci 60 op.

Pytanie 84

Czy Zamawiagjqcy wyrazi zgode na :

Dotyczy Zadania nr 1- poz. 92 — preparat w dawee 5 mg nie wystepuje, prosimy o wykreslenie tej
pozycji lub okreslenie dawki jakq Zamawiajqcy jest zainteresowany,

Odpowied?

Zamawiajqcy wymaga zaoferowania dostepnej i zarefestrowanej dawki leku Perindoprilum 5mg x 30
tabletek

Pytanie 85

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ;

Dotyezy Zadania nr 1- poz. 100 - z powodu okresowego braku na rynku (planowane wznowienie
produkcii pod koniec 2010r.), w jaki sposob nalezy postqpi¢ w tym przypadku? (Czy Zamawiajgey
wymaga aby wycenié t¢ pozycje oraz umiesci¢ odpowiedniq adnotacje pod pakietem, czy wykreslic iq
pozycie),

Odpowied:
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W prcvpadku braku produkefi leku nalezy wyeenicé odpowiednik identvezny lub wskazany produkt
z adnotacigq o przyesvaie braku.

Pytanie 86

Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na -

Dotyczy Zadania nr 1- poz. 101 - zaproponowanie preparatu w apakowaniach po 10 ampulek w
ilosci 25 op.

Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowaiie leku w opakowaniu po 10 amp w ifosel 25 op.

Pytanie 87

Dotyczy Zadania 5 - poz. 15 - zaproponowanie preparatu w opakowaniach po 5 ampulek w ilosci 170
op.

Odpowieds

Zamawiajqcy wwraza zgode na wycene leku w opakowaniach po 5 ampulek w ilosci 170

Pyranie 88

Dotyczy Zadania 5 - poz. 16 - zaproponowanie preparatu w opakowaniach po 5 ampulek w ilosci 110
op.

Odpowied?

Zamawiajqey wyraza zgode na wycene leku w opakowaniach po 5 ampulek w ilosci 110 op

Pytanie 89
Dotyczy Zadania 5- poz. 35 — preparat jest zarejestrowany i dostepny do sprzedazy w opakowaniach

po 10 fiol., w zwiqzku z powyzszym prosimy o okreslenie jakq iloScig Zamawiajqcy jest
zainteresowany?

Odpowied?

W poz.35 nalezy wyeenil 1 fiolke. losé fiolek pozostawiamy bez zmian.

Pytanie 90

Dotyczy Zadania 5- poz. 38 - zaproponowanie preparatu Genteal w opakowaniu 10 g, prosimy o
okreslenie ile takich opakowan nalezy wycenié¢?

Odpowied;

W poz. 38 nalezy zaoferowac preparat dopuszczony do obrotu , dostepny na rynku w ilosci 10 op

Pytanie 91

Dotyczy Zadania 5- poz. 87 - zaproponowanie preparaiu w opakowaniach pol0 fiolek wilosci 2 op.
Odpowied?
Zamawiafqcy nie wyraza zgody na wyceng leku w opakowaniach po 10 amp.

Pytanie 92

Dotyczy Zadania 5- poz. 92 - zaproponowanie preparatu w opakowaniach po 30 tabletek w ilosci 8
op.

Odpowied?

W poz. 92 Zamawiajqcy wyraza zgody na zaoferowanie odpowiednika w opakowaniach po 30 thi w
ilosci Sop

Pytanie 93

Dotyczy Zadania 5- poz. 93 - zaproponowanie preparatu w opakowaniach po 30 tabletek w ilosci 8
op.

Odpowied?

W poz. 93 Zamawiagjycy wyraza zgode na zaoferowanie odpowiednika w opakowaniach po 30 thi w
ifosci Sop
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Pytanie 94

Dotyezy Zadania 5- poz. 94 — preparat nierejestrowany, sprowadzany na import docelowy, prosimy o
wydzielenie go i utworzenie nowego pakietu,

Odpowied;

Lek w poz.94 nalezy wycenic.

Pytanie 95
Dotyczy Zadanie 19 - poz. 44 — preparat w dawce 500 meg/2 mi nie wystepuje, prosimy wykreslenie

tef pozycji lub okreslenie dawki jakg Zamawiajqcy jest zainteresowany,
Odpowied?
W poz. 44 nalezy wycenié preparat w dawce 5S00mcg/m! x Samp a 2ml.

Pytanie 96
Dotyczy Zadania 20 - poz. 8 — zaproponowanie opakowan po 60 tabl. w ilosci 10 op.

Odpowied?
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie feku w opakowaniu po 60 tbl.w ilosei 10 op.

Pytanie 97
Dotyczy Zadania 23 - poz. 1 — zaproponowanie opakowan po 5 fiol. w ilodci 560 op.

Odpowied?
W zadaniu 23 poz. | Zamawiajqcy dopuszeza zaoferowanie opakowania po Sfiol. w ilosci 560 op.

Pytanie 98
Dotyczy Zadania 27 - poz. 5 — zaproponowanie opakowan po 10 but.. w ilosci 400 op.

Odpowiedz
W poz. 5 nalezy zaoferowaé lek dopuszczony do obrotu , dostepny na rynku w ilosci zgodnej z SIWZ

Pyranie 99

Dotyczy Zadania 41- poz. 9 — prosimy o wyjasnienie jakq ilosciq jest Zamawiajqcy zainteresowany,
czy 1000 w rubryce ,,ilo$¢” oznacza 1000 op. po 50 g torebek, czy ilosé nalezy przeliczyé i w rubryce
., Ho$¢ " zmienié na 20 op. po 50g torebek?

Odpowied?

W poz. 9 nalezy wycenic¢ Glucosum pulv. 50g w ilosci 1000 torebek.

Pytanie 100

Dotyczy Zadania 41- pez. 19 - z powodu zakoviczonef produkcji | braku zamiennikow na rynku,
prosimy o wskazanie w jaki sposob nalezy postapic w tym przypadku ?(tzn. wycenié te pozycje oraz
umiesci¢ odpowiedniq adnotacje pod pakietem, czy wykresli¢ tq pozycje),

Odpowied}

W przypadku zakoviczonej produkeji nalezy lek wyceni¢ z adnotacja o zaistnialym fakcie.

Pytanie 101
Dotyczy Zadania 41- poz. 25 — zaproponowanie opakowan po 100mi, jezeli Zamawiajqcy wyrazi

zgode, prosimy o okreslenie ilosci jakq sq Panstwo zainteresowani?
Odpowied?
Zamawiajgey nie wyraza zgody na zaoferowanie opakowan po 100m!

DPytanie 102

Dotyczy Zadania 41- poz. 29 — zaproponowanie opakowan po 1000 mi, jezeli Zamawiajqcy wyrazi
zgode, prosimy o okreslenie ilosci jakg sq Panstwo zainteresowani

Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu po 1000mi w ilosci wskazanef w
Jormularzu cenowyni

tanie 103
Paragraf 3 ust. 3 — prosimy o wydiuzenie terminu dostawy na cito z 12 godzin na 24 godziny
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Odpowied?

Zamawiajaey nie wyraia zeody na wydhiizenie terminy dostawy na cito do 24godz.

Pytanie 104

o Paragraf 6 ust. 1.5.

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiqcy:

Zamawiajgcy ma prawo wykonywaé potrqcenia kary umownej, tylko w przypadku, gdy zostaly one
naliczone zgodnie umowq oraz zatwierdzone formie pisemnej przez obie strony”

Odpowied?

Zamawiajqcy zapis pozostawia bez zmian.

Pytanie 105
Paragraf 6 ust. 7

Prosimy o wykreslenie tego zapisu z umowy.
Odpowied:
Zamawiajqcy nic wyraza zgody.

Pytanie 106
Dotyczy Pakietu nr | poz. 33.

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 33 z pakietu nr 17
Odpowied?
Zamawiafgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 107
Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku

mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to razilo razqeq stratq
dla Wykonawcy). Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylqezenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §6 ust.5 pkt 5.1. projektu umowy)?

Odpowied?

W przypadku wycofania z obrotu lub wstrzymania produkcji produktu leczniczego i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku nalezy przedstawié zamawiajgcemu informacje od producenta
preparatu o zaistnialym fakele.

Pytanie 108

Dotyczy zadania nr 46 pozycia 4

Czy w zadaniu nr 46 mozna wykresli¢ badZz nie wycenia¢ pozycji 4 (Mechlormetine inj. 10 mg/ 20ml
amp0, w zwiqzku z brakiem dostepnosci produktu? Prosze¢ o przestawienie sposobu postgpowania w
tej sytuacyi.

Odpowied?

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wykreslenie z pakietu preparatu Mechlormetine inj. 10mg/20ml.
Lek nalezy wycenié podajge ostatniq cene z adnotacjq o braku dostepnosci tego produktu na rynku.

Pytanie 109
Czy dla lekow cytostatycznych Zamawiajqcy wymaga przedstawienia Charakterystyk produktow

leczniczych?

Odpowied?

Zamawiajqcy wymaga dostarczenia przy pierwszef dostawie aktnalnych charakterystyk produktow
leczniczveh z informacjq o gestosci substancji dotyczqcych lekow cytotoksycznych.

Z—caDYREKTOR.%
Instytyte Herralogi i Transfuzjolog
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